日期：114年2月4日
便 簽

單位：秘書室

一、本文系教育部來函，有關轉知中華民國全國家長教育協會為

辦理「114年大學及技專校院多元入學高三家長說明會」1
案。

二、將此活動訊息於校網家長會頁面與LINE 群組公告周知。

第二層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

裝

訂

線

檔　　號：114/83/01

保存年限：5年

*1140000892*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市立平鎮高級中等學校秘書室秘書 楊枝熒：114/02/04 09:31

統整意見：如擬

主旨：本文系教育部來函，有關轉知中華民國全國家長教育協會為辦理「114年大學及技專校院多元入學...

第2頁，共2頁